Et diuersimode rem significabit eandem

Ut q̄ modo varias res significabit eodez

Edocet equocis op⁹ hoc synonyma iūgis

Uersib⁹ ⁊ richmis vt vocū copia detur

Exēplis varijs breuis ⁊ producta docetur

Hic autor po. modū pcedēdi in hoc libro ⁊ vult sumarie  
talē sententiā q̄ in isto libro docet quō vnaz eadē res diūf  
voci⁹ expmūt seu significat. Et hic eē docet q̄ntū ad dco-  
nes equocas quō plēs res vno noie expmūt seu significāt  
⁊ intēdit vlteri⁹ dicē q̄ vtile sit dcoēs equocas adiuigi sy-  
nonomis vt possit h̄i copia ⁊ habūdātia in mō loq̄ndi  
seu in mō pponēdi vsus ⁊ richmos Et etiā hic docet quō  
aliq̄ dco sit breuis an pducta in diūf exēplis. Circa vo-  
cabula. Uersus vl metz Est ppositō ex certis termis lraz  
vel sillabaz tpm vl pedū. Sic q̄uersus p̄tinet in se sex pe-  
des vel q̄nqz Et sic tps nō capit hic p mēsurā mor⁹ sz p vo-  
ce vel sillaba q̄ si breuis est p̄tinet in sevnū tps. Sz que  
lōga est cōtinz in se duo tpa. Sciendū scdo. Q̄ metruz  
est inuentū triplici de causa. P̄rio cā breuitatē qz illd qd  
est longū in p̄sa hoc aliq̄n in breui metro cōtinet. Scdo  
causa delectatōis qz delectabili⁹ est audire metrū quā p̄sa  
Tertio est inuētū cā memorie qz p̄sa q̄nqz ppter suā plix  
itatē nō p̄tineri in memoria. Et hec tria patēt in metro  
vñ vsus. Metz dulcorat. mēorat. plix minorat. Uti⁹  
Sciendū Q̄ Richm⁹ sic d̄r. Est dcoñū eq̄lis psonātia  
in vltia vel penultima sillaba. vt fortuna. lacuna. natura.  
statura. Itē diuersimode est adverbū. Et d̄r q̄si diūf mo-  
dis. Itē res venit a verbo reor reris qd idē est qd opinor  
Et res est illd qd cōprehēdim⁹ sola existimatōe sicut est in

corporeū qđ solo intellectu p̄t apprehēdi. Itē vari<sup>a</sup>. um  
 est nomē adiectiuū idē est qđ diuersus. In vario as are.  
 verbū actiū cū suis cōpositis Itē mod<sup>o</sup> est idē qđ termin<sup>o</sup>.  
 rei Inde modic<sup>o</sup> z est idē qđ pauc<sup>o</sup> In etiā modulus dimi  
 nutiū. Itē Versus venit a verbo verito is ere qz versus  
 vertit hic inde. Inde versor aris z aduersor aris idēz qđ  
 inimicor. Itē Copia d̄r a copos grece q̄ est labor latine In  
 copiosus. i. plen<sup>o</sup> labore. Itē Exēplū venit a noie amplus  
 Et d̄r exēplū q̄si amplū. Et exēplū d̄r esse aliqđ q̄ est fac  
 tū cū similitudine alteri<sup>o</sup>. Inde exēplo as are z exēplifico  
 as are. idem.

f. 32<sup>o</sup> dem

**S**ub multis vnā rem plures voce sub vna

Et fieri semp quod fit plerūq; putamus

Fallim<sup>o</sup> hinc alios z ab ipis fallimur ipsi